Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                      J Ö П

          20 октября 2021 года                  с. Чоя                        № 657

О даче согласия на списание муниципального

имущества с баланса муниципального

общеобразовательного учреждения

«Каракокшинская средняя

общеобразовательная школа имени

С.В. Тартыкова»

В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Порядком списания муниципального имущества муниципального

образования «Чойский район», утвержденным постановлением Главы

муниципального образования «Чойский район» от   06 мая 2014 года № 132,

рассмотрев ходатайство и предоставленные материалы директора

муниципального общеобразовательного учреждения «Каракокшинская средняя

общеобразовательная школа имени С.В. Тартыкова» от  19 октября 2021 года

вх. № 2095 О.С. Назаровой, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать согласие на списание с баланса муниципального

общеобразовательного учреждения «Каракокшинская средняя

общеобразовательная школа имени С.В. Тартыкова»  недвижимого имущества

муниципального образования «Чойский район», согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения

«Каракокшинская средняя общеобразовательная школа имени С.В. Тартыкова»

(О.С. Назаровой) подготовить и предоставить акты на списание

вышеуказанного имущества в отдел сельского хозяйства, имущественных и

земельных отношений администрации муниципального образования «Чойский

район» в течение пяти рабочих дней с момента подписания настоящего

постановления.

3. Главному специалисту отдела сельского хозяйства, имущественных и

земельных отношений администрации муниципального образования «Чойский

район» (Н.Ю. Деменевой) обеспечить в установленном порядке внесение

изменений в реестр муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  по экономическому

развитию, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям –

Королеву И.С.

Глава муниципального образования

        «Чойский район»                                                                   И.А. Русских

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

    муниципального образования

 «Чойский район»

                                                                           от 20 октября 2021г. № 657

Перечень

недвижимого имущества муниципального образования «Чойский

район», закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным общеобразовательным учреждением «Каракокшинская

средняя общеобразовательная школа имени С.В. Тартыкова»,

подлежащего списанию

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес Балансовая

стоимость, руб.

1. Здание котельной Республика Алтай,

Чойский район

с. Каракокша

ул. Тартыкова,  д. 37

39515,25

2. Здание учебной

мастерской

Республика Алтай,

Чойский район

с. Каракокша

ул. Тартыкова,  д. 33

245130,12

3. Здание шестилеток Республика Алтай,

Чойский район

с. Каракокша

ул. Тартыкова,  д. 33

28108,32

4. Здание школы

с. Каракокша на 160

посадочных мест

Республика Алтай,

Чойский район

с. Каракокша

ул. Тартыкова,  д. 33

1836378,36